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PYTANIA I ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i wybudowanie „Rodzinnego Parku Rozrywki w Wodzisławiu Śląskim”

Prosimy o udzielenie wyjaśnień w zakresie poniższych spraw dot. warunków umowy i realizacji zamówienia:

Pytanie 1:

W par.3 ust 7 – proponujemy wykreślić, kary mogą być potrącone, ale faktura powinna być na kwotę wynikającą z wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

W par. 3 ust. 9 pkt c)  - prosimy aby 10 dni zmienić na 3 dni.

Odpowiedź:

 Par. 3 ust. 9 pkt c) pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

 W par. 9 ust 2 pkt w) w każdym przypadku okres gwarancji na urządzenia powinien odpowiadać gwarancji producenta.

Odpowiedź:

Brak takiego punktu w umowie.

Pytanie 4:

W par. 11 ust 1 pkt a) ppkt c) proponujemy dodać ,,bez uzasadnionej przyczyny”

Odpowiedź:

Par. 11 ust 1 pkt a) ppkt c) pozostaje bez zmian. 

Pytanie 5:

W par. 11 ust 1 pkt b) ppkt a) zmienić 2 miesiące na 1 miesiąc.

Odpowiedź:

Par. 11 ust 1 pkt b) ppkt a)  pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

W par. 12 proponujemy, aby słowo ,,opóźnione” zmienić na ,,zwłokę”

Odpowiedź:

Par. 12 pozostaje bez zmian .

Pytanie 7:

W par. 12 ust.5 – prosimy, aby zmienić zapis na ,,strony mają prawo...” 

Odpowiedź:

Par. 12 ust.5 pozostaje bez zmian.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi: 11 535 574,96 zł netto
Pytanie 9:

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca w zakresie wartości ofertowej winien uwzględniać wartość opłat urzędowych za wycinkę istniejącego drzewostanu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie przedstawienia jakich uprawnień projektantów wymaga Zamawiający w ofercie  - w specyfikacji zapisano cyt. ,,uprawnienia bez  żadnych ograniczeń”  - prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Uprawnienia w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń. 

Pytanie 11:

Czy wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność wobec Zamawiającego w przypadku przedłużenia okresu uzyskania decyzji pozwolenia na budowę lub użytkowanie?

Odpowiedź:

Patrz § 4 ust 6 a) projektu umowy.
Pytanie 12:

   
 W jaki sposób Zamawiający zamierza porównywać oferty przetargowe złożone w przedmiotowym postępowaniu, gdyż brak jakichkolwiek przedmiarów czy tabeli elementów scalonych. Proponujemy sporządzenie tabeli elementów scalonych z podaniem zakresu zamierzenia, który został określony w pkt. 3 SIWZ. Na tej podstawie każdy z oferentów będzie musiał podać cenę za wykonanie konkretnego etapu robót. Prosimy o ustosunkowanie się do naszej sugestii ?

Odpowiedź:

Cena ofert jest ceną ryczałtową.

Pytanie 13:

Proszę o podanie orientacyjnej długości ogrodzenia siatkowego oraz elementów zagospodarowania, które maja być ogrodzone?

Odpowiedź:

Parametry wielkościowe grodzonych elementów parku zostały określone w programie przez podanie ich powierzchni. W programie wskazano elementy zagospodarowania, które mają być ogrodzone – wynika to z PFU – strony:17,19,68,75,84,87 wybieg dla zwierząt.

Pytanie 14:

Proszę o podanie orientacyjnej długości ogrodzenia drewnianego, którym należy ogrodzić teren do gry w chowanego?

Odpowiedź:

Ogrodzona ma być arena do gry w chowanego, której powierzchnia zgodnie z punktem A.1.4.2.G. Ma wynosić 7500 m2 z dopuszczeniem różnicy powierzchni 10%.

Pytanie 15:

Proszę o podanie jakie elementy mają wchodzić w skład stałego sprzętu areny do gry w chowanego?

Odpowiedź:

W ramach areny do gry w chowanego przewiduje się jedynie przeszkody. Ilość i rodzaj przeszkód została podana w punkcie A.1.4.2. Programu. 

Pytanie 16:

Proszę wymienić elementy jakie mają wchodzić w skład stałego sprzętu toru racingowego, toru slopstyle oraz toru Dirty?

Odpowiedź:

W ramach torów rowerowych nie przewidziano stałego sprzętu, a jedynie przeszkody, zgodnie z opisem – strony 76-81 PFU. Ilość przeszkód -  minimum 30 przeszkód z minimum 20 rodzajów.

Pytanie 17:

Czy wykonawca musi dostarczyć sprzęt do gry bule i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Nie musi.

Pytanie 18:

Z zapisów koncepcji dotyczących Kręgli rosyjskich wynika, że stanowisko do gry powinno stanowić jedną z kostek układu rekreacji o wymiarach 4x4m, natomiast powierzchnia całkowita obszaru gry w kręgle rosyjskie wynosi 550m2. Skąd taka różnica i jaką nawierzchnię należy przewidzieć na pozostałym obszarze do tej gry?

Odpowiedź:

Strona 26, 27 PFU. Powierzchnia 550 m2 to strefa bezpieczeństwa, strefa buforowa, bez wymagań co do nawierzchni, jedynie wyrównanie nierówności terenu w celu umożliwienia bezpiecznego przebywania osób obserwujących.

Pytanie 19:

Proszę wymienić elementy jakie mają wchodzić w skład stałego sprzętu labiryntu?

Odpowiedź:

Wszystkie elementy zgodnie z PFU, strona 28-31.

Pytanie 20:

Proszę wymienić elementy jakie mają wchodzić w skład stałego sprzętu RC Models?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU, strona 83-85.

Pytanie 21:

W ramach Ścieżek zdrowia należy wybudować ścieżkę testową składającą się z 6 punktów służących kontroli precyzji ruchu, muskulatury brzucha, sił skoczności mięśni nóg, wytrzymałości równowagi oraz siły. Proszę o szczegółowe podanie jakie urządzenia do ćwiczeń ma dostarczyć wykonawca?

Odpowiedź:

Należy zastosować urządzenia o odpowiedniej, określonej trwałości w PFU. Dobór urządzeń   - powinien nastąpić na etapie projektowania zgodnie z PFU – strona 108 ,109.

Pytanie 22:

Proszę o podanie rodzaju kostki brukowej betonowej z wypustkami jaką należy zastosować na parkingu, ponieważ według naszej orientacji w chwili obecnej brak takiej kostki na rynku?

Odpowiedź:

Wskazana kostka brukowa występuje w ofercie rynkowej.

Pytanie 23:

Czy wszystkie elementy zagospodarowania terenu mają być oświetlone? Prosimy o podanie orientacyjnej długości oświetlenia zewnętrznego?

Odpowiedź:

Elementy zagospodarowania wymagające oświetlenia: parking, amfiteatr, główne ciągi komunikacyjne, rekreacja (z możliwością wyłączania), skatepark i boiska ( możliwością wyłączania), ogródki jordanowskie, tory modeli zdalnie sterowanych.

Pozostałe - w zakresie umożliwiającym prawidłowe funkcjonowanie monitoringu. Długość oświetlenia wyniknie z rozwiązania projektowego.

Pytanie 24:

Czy należy przewidzieć oświetlenie zewnętrzne boisk, które umożliwi korzystanie z nich po zmroku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 25:

Czy należy przewidzieć obramowanie z obrzeży betonowych na ścieżkach rowerowych typ D, E, F?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 26:

Z zapisów koncepcji wynika, że długość ścieżek zdrowia  wynosi 1900mb, natomiast z planszy nr 1 wynika, że ścieżki zdrowia to tylko trzy krótkie odcinki zaznaczone literką K w kolorze pomarańczowym? Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź:

W przypadku wszelkich rozbieżności pomiędzy  koncepcją,  a PFU decydujący jest PFU.

Pytanie 27:

Prosimy o skorygowanie wymiarów minimalnych boiska do siatkówki, ponieważ zgodnie z obowiązującymi przepisami minimalne wymiary boiska do siatkówki wynoszą 18x9m oraz strefy bezpieczeństwa minimum po 3m z każdej strony a nie jak podano w koncepcji 13,4x6,10m oraz strefy bezpieczeństwa 1,0m(wymiary te dotyczą tylko badmintona). Ponadto prosimy o podanie czy należy przewidzieć jedno takie boisko czy tak jak na planszy nr 5 dwa?

Odpowiedź:

Wymiary  w PFU są prawidłowo podane. Należy wykonać w sumie trzy boiska jak w PFU.  

Pytanie 28:

Mała gastronomia – jaka ma być powierzchnia punktów gastronomicznych oraz z co muszą być wyposażone?

Odpowiedź:

Wyposażone w przyłącza. Powierzchnia podana jest na stronie 113 programu funkcjonalno – użytkowego.

Pytanie 29:

Czas na projektowanie jest naszym zdaniem bardzo krótki – wnosimy aby kara za zwłokę w opóźnieniu wykonania dokumentacji wynosiła 0,1% wartości dokumentacji za każdy dzień opóźnienia a nie jak zakłada § 12 umowy 0,1% wartości całkowitej zadania

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 30:

Wypożyczalnia rowerów – czy w zakres wypożyczalni wchodzi dostawa rowerów? Jeżeli tak to prosimy o zestawienie.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 31:

Monitoring – prosimy o informację na jakich obiektach mają być rozmieszczone poszczególne kamery

Odpowiedź:

Kamery do monitoringu – umieszczać  z wykorzystaniem masztów oświetleniowych. Monitorować należy: parking, amfiteatr, labirynt, skatepark  i boiska, miejsca do rekreacji, ogródki jordanowskie, główne ciągi komunikacyjne. Instalację wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 32:

Na jakich zasadach Zamawiający planuje zlecić dodatkowe 3000m2 parkingu z kostki betonowej? Czy zakres ten będzie też w zakresie projektowania?

Odpowiedź: 

Brukowanie 3000m2 parkingu  jest przewidziany jako zamówienie uzupełniające. W związku z powyższym wykonanie jego ewentualnego zlecenia będzie przedmiotem innego postępowania. Nie należy ujmować go w zakresie projektowania przedmiotowego zamówienia.
Pytanie 33:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Punkt  Obsługi Klienta  w rozdziale  w rozdziale A.1.4.1 ma być tylko wyposażony tylko w kontener typu morskiego, czy należy wybudować budynek w którym znajdować się będzie szatnia, pomieszczenia gospodarcze z okratowaną częścią sprzętu asekuracyjnego do obsługi parku. 

Jeżeli tak to o jakiej powierzchni użytkowej oraz w jakie  instalacje wyposażony.

Odpowiedź:

Budynek o którym mowa PFU w A.1.4.1. Park Linowy, litera B ppkt 3 (strona 14), to obiekt wykonany z  zaaadoptowanego kontenera morskiego, w którym winny znajdować się wymienione tam pomieszczenia.

Pytanie 34:

Czy po stronie wykonawcy leży poniesienie opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew przypisanych jemu postanowieniami SIWZ, czy też opłaty te ponosi w całości Zamawiający ( zarówno dla drzew do 10 lat jaki i powyżej 10 lat)

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 6 ust. 1 pkt h projektu umowy, zamawiający dokona wycinki drzew oraz poniesie koszty nasadzeń zastępczych i opłat za wycinkę. Natomiast drzewa do lat 10, zgodnie z ustawą o ochronie przyrody, nie wymagają zezwoleń na wycinkę, a zatem nie będą za nie naliczane opłaty administracyjne.

Pytanie 35:  

Zamawiający udzielając odpowiedzi w dniu 24.02.2012r na pytanie oznaczone nr 5 nie

odniósł się do wniosku wykonawcy o przekazanie inwentaryzacji drzewostanu na przyszłym placu budowy. Jeżeli Zamawiający jest w jej posiadaniu to prosimy o udostępnienie wykonawcom. Inwentaryzacja drzewostanu jest warunkiem prawidłowej wyceny prac.

Odpowiedź:

Z uwagi na obszar opracowania (ok. 23 ha) koszt wykonania inwentaryzacji drzewostanu przewyższał by koszt wykonania PFU. W związku z powyższym, zamawiający wszelkie koszty związane z wycinką, nasadzeniami zastępczymi oraz opłatami administracyjnymi poniesie we własnym zakresie. Reasumując, inwentaryzacja drzewostanu nie stanowi warunku prawidłowej wyceny prac.

Pytanie 36: 

Prosimy o udostępnienie projektu zagospodarowania terenu z którego jednoznacznie będzie wynikać miejsce usytuowania stacji transformatorowej z której należy wykonać podłączenie obiektów - dla określenia długości przyłącza, 

Odpowiedź:

Projekt zagospodarowania terenu jest częścią projektu budowlanego, a zatem będzie wykonany przez projektanta na etapie realizacji niniejszego zamówienia. Zgodnie z warunkami podanymi przez Vattenfall Distribution Poland S.A., miejscem przyłączenia do sieci jest rozdzielnia nN w stacji transformatorowej W110 Wodzisław R9. Jest to stacja transformatorowa w pobliżu bloku nr 35 na Osiedlu XXX-lecia (patrz mapa zasadnicza).

Pytanie 37: 

Prosimy o udostępnienie projektu zagospodarowania terenu z którego jednoznacznie będzie wynikać miejsce włączenia  obiektów do sieci  wodociągowej, sieci kanalizacyjnej, deszczowej.

Odpowiedź:

Projekt zagospodarowania terenu jest częścią projektu budowlanego, a zatem będzie wykonany przez projektanta na etapie realizacji niniejszego zamówienia. Miejsce możliwych podłączeń do sieci wodno-kanalizacyjnej zostały określone w warunkach przyłączeniowych wydanych przez PWiK Sp. z o.o. Wodzisław Śląski, które zostały zamieszczone w części informacyjnej PFU.

Pytanie 38:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi w których obiektach należy wykonać instalację elektryczną,  oraz instalacje sanitarną .

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji - zgodnie z PFU i obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Pytanie 39:

W zakresie wyceny zachodzi konieczność wykonania siatkowego.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi jaka ilość ogrodzenia jest przewidziana do wykonania.

Czy należy wykonać tylko ogrodzenia obiektów według PFU czy dodatkowe a nie 

uwzględnione w Programie  Funkcjonalno-Użytkowym.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 40:

Dołączone do SIWZ ,,Warunki przyłączenia do sieci energetycznej” są wydane 29.04.2009 Zgodnie z zapisem  w p.3 rozdz. IV warunki te tracą ważność po upływie 2 lat od daty wystawienia. A więc na chwilę obecna  - postępowania przetargowego – ww. warunki są niekatulane i nie mogą stanowić podstawy do właściwej oceny warunków realizacji oraz poprawnego określenia kosztów.

Prosimy o uaktualnienie dokumentu.

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 6 ust. 2 pkt c projektu umowy, do obowiązków wykonawcy należy uzyskanie na etapie projektowania aktualizacji, bądź nowych warunków technicznych oraz uzgodnień w celu wykonania potrzebnych podłączeń do infrastruktury. Wykonawca winien wliczyć w cenę oferty koszty ich uzyskania.

Pytanie 41:

Zgodnie z zapisem p.4 i 6 rozdz. I ww. warunków, po stronie Przedsiębiorstwa Energetycznego jst budowa linii kablowej 4-240 (zasilającej obiekty objęte przedmiotowym postępowaniem) oraz wykonanie dokumentacji potrzebnej do jego wykonawstwa. 

Czy  - zakładając że ww. warunki zostaną przedłużone – Zamawiający gwarantuje, że przedmiotowe zasilanie zostanie wykonane w terminie pozwalającym prawidłowe i terminowe zakończenie przedmiotu objętego postępowaniem przetargowym i jakie opcje zmiany umowy i terminów przewiduje w przypadku jego niedotrzymania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odpowiada za działania przedsiębiorstwa energetycznego, a wszelkie opcje zmiany umowy i terminów wymienione zostały w par. 10 projektu umowy. Koszty przyłącza energetycznego należy wliczyć w cenę oferty.

Zgodnie z odpowiednimi przepisami wykonawczymi ustawy ,,Prawo zamówień publicznych” Zamawiający jest zobowiązany do opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych zrozumiałych określeń. Prosimy o jednoznaczne informacje:

Pytanie 42:
Jakie obszary mają posiadać oświetlenie (w PFU zawarto niejasne opisy)?

Odpowiedź:

Elementy zagospodarowania wymagające oświetlenia: parking, amfiteatr, główne ciągi    komunikacyjne, rekreacja (z możliwością wyłączania), skatepark i boiska (z możliwością wyłączania), ogródki jordanowskie, tory modeli zdalnie sterowanych. Pozostałe - w zakresie umożliwiającym prawidłowe funkcjonowanie monitoringu.

Pytanie 43:

Jakie są wymagania dla ww. oświetlenia?

Odpowiedź:

Oświetlenie należy zaprojektować i wykonać zgodnie z obowiązującymi normami dotyczącymi oświetlenia zewnętrznego oraz normami dotyczącymi oświetlenia terenów objętych monitoringiem wizyjnym.

Pytanie 44:

Jakie fragmenty -  elementy terenu mają być ogrodzone (np. w A.1.4.1D zapisano: trasę ,,MALUCH”, Wieżę Mocy, POK ogrodzić, a dalej że ogrodzenie dla średniej i trudnej nie jest wymagane  - więc co z pozostałymi trasami, tutaj również niejednoznaczne zapisy w PFU)?

Odpowiedź:

Z PFU (A.1.4.1 Park Linowy) jednoznacznie wynika, jakie elementy parku mają być ogrodzone.

Jeżeli w PFU nie wymaga się ogrodzenia, to znaczy, że nie jest ono wymagane.

Pytanie 45:

Jakie wskaźniki zagęszczenia nowych krzewów i drzew na terenach: rekreacji, ogródków jordanowskich, a szczególnie ,,areny do gry w chowanego”? 

Odpowiedź:

Zagęszczenie drzew i krzewów - zgodnie z opisami PFU dla poszczególnych elementów (np. opis na stronie 92).

Pytanie 46:

Jaka wielkość poszczególnych nasadzeń?

Odpowiedź:

Wielkość nasadzeń - patrz odpowiedź na pytanie 45.

Aby zaprojektować odpowiednie elementy wykazane w PFU zamawiający musi określić podstawowe wymagania, które projektant powinien w projekcie uwzględnić, albo też wskazać precyzyjnie jakie normy i przepisy w tym zakresie ma wypełnić.

Pytanie 47:

Niezrozumiały jest np. zapis: ,,drzewostan w parku linowym zostanie określony w oparciu o przeprowadzone badania dendrologiczne”. Kto i kiedy ma wykonać te badania i co ma się wydarzyć w wyniku tych badań?

Odpowiedź:

Badania dendrologiczne dotyczą jedynie tych drzew w parku linowym, które zostaną wykorzystane do mocowania urządzeń parku (w przypadku takiego wykorzystania drzew). Obowiązek ewentualnego wykonania  tych badań spoczywa na wykonawcy.

Pytanie 48:

Dla areny do chowanego: ,,należy rozważyć dosadzenie drzew lub krzewów. Pozostawienie tak otwartej możliwości interpretacji jest niedopuszczalne. Jakie są wymagania dla tych rozwiązań. Zamawiający po przygotowaniu  takiej inwestycji powinien znać aktualne warunki występujące w ternie i określić wymagania dla nowych nasadzeń, stopnia ich zagęszczenia wielkości itp.

Odpowiedź:

Ewentualne dosadzenie drzew i krzewów to, zgodnie z PFU, opcjonalne wykonanie jednego z typów przeszkód. Należy podkreślić, iż robota budowlana będąca przedmiotem niniejszego postępowania będzie wykonywana systemem „zaprojektuj i wybuduj”. W związku z powyższym, PFU służy jedynie jako wytyczne do przyszłego projektu, który będzie sporządzany przez wykonawcę.

Pytanie 49:

Dalej: przeszkody nadziemne  - oprócz wielkości głazów niczego więcej nie określono. Jakiego rodzaju dopuszcza się przeszkody (materiały, wielkości).

Odpowiedź:

Patrz strona 18, 19 PFU.

Pytanie 50:

Tor rowerowy. Jaka szerokość ścieżki przejazdu – dla ilu rowerów minimum, ile jakich przeszkód (mostki, drabinki, drop, step up., spine, half pipe, itp.)? 

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 16, szerokość ścieżki przejazdu - pozostaje w zależności do przewidzianej ilości użytkowników, określonej w PFU.

Pytanie 51:

Tor dla modeli jeżdżących : ,,forma trybun ...opisana w A.1.4.23” a tam mowa tylko o tarasach. Czy taras jest tożsamy z trybuną , czy też dla trybun są jakieś dodatkowe wymagania?

Odpowiedź:

Taras budynku wypożyczalni stanowić ma trybunę dla torów modeli zdalnie sterowanych.

Pytanie 52:

Ścieżki zdrowia: jakie i ile przeszkód do ćwiczeń i ewentualnie inne urządzenia?

Odpowiedź:

Elementy ścieżek zdrowia - w dostosowaniu do opisu na str. 108, 109 PFU.

Pytanie 53:

Wypożyczalnia rowerów: jaka jest minimalna wymagana powierzchnia tarasów? 

Odpowiedź:

Powierzchnie tarasów budynku wypożyczalni:

· taras 1 piętra - 125 m2 (tolerancja 10%)

· taras 2 piętra - 300 m2 (tolerancja 10%) - w tym taras na dachu budynku. 

Pytanie 54:

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku w postępowaniu  poprzez dopuszczenie wykonania skate – parków o powierzchni min. 600 m2 każdy.

Odpowiedź:

Wykonanie w przeciągu 5 lat minimum trzech skateparków o powierzchni minimum 600 m2 każdy, wykonanych z wibroutwardzanych, żelbetowych prefabrykatów, montowanych na placu budowy, wtopionych w posadzkę. Wymagana klasa użytego betonu - C35/45.

Pytanie 55:

Według wykonanego rozeznania na rynku, jest tylko jedna firma mogąca się wykazać wykonaniem 3 skate – parków żelbetowych o powierzchni 800m2 każdy.

Tak więc wymogi Zamawiającego w tym zakresie są wygórowane i tym samym uniemożliwiają uczciwa konkurencje

Odpowiedź: 

Według rozeznania zamawiającego na rynku unijnym istnieje kilka firm, spełniających pierwotny warunek. 

Na podstawie art 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia  Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega:

W SIWZ w punkcie:

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

5.1. Niepodleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 prawa zamówień publicznych. 

5.2. Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentowanie wykonania (zakończenia – rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej: (...)

· Wykonanie w przeciągu 5 lat minimum trzech skateparków o powierzchni minimum 600 m2 każdy, wykonanych z wibroutwardzanych, żelbetowych prefabrykatów, montowanych na placu budowy, wtopionych w posadzkę. Wymagana klasa użytego betonu – C35/45.

5.3. Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 

a) odnośnie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

Uprawnienia w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń. 

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 19 marca 2012 roku na  godzinę10.30  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 marca 2012 roku o godzinie 11.00 w sali 23 w Urzędzie Miasta Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 4, 44-300 Wodzisław Śląski. 
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